
Teilnehmer Teilnehmer

2 BGSV Kerpen 11
1.BGC Wesseling 4 BGV Berger Feld 1
1.CMC Düsseldorf 2 BGV Bergisch Land 5
1.KGC Mönchengladbach 5 3

15 2
1.MGC Lohmar 4 2

6 MGC "As" Witten 1963 2
1 MGC Dormagen/Brechten 1

ACR Bahnengolfclub Köln 1 2
Backumer Tal Herten 8 MGC Traben-Trabach 1
BGC Bergisch-Gladbach 2 MGSV Netphen 1
BGC Dormagen 7 MSC Bad Godesberg 1

2 4

Oschi : 
Schiri :
Schiri :
Ersatzschiri :
Turnierleiter :

S. Kube BGSV Kerpen 0,822 M. Patzelt MGC Düren 1,443

D. Ott Backumer Tal 1,299 S. Heine MSC Wesel 1,486

F. Seidler BGSV Kerpen 1,299 C. Wittke Berger Feld 1,541

P. Winters BGSV Kerpen 1,406 S. Behrens MGC Köln 1,580

1.MSC Wesel
KSV Baltrum

HMC Büttgen

1.Berliner MSC

Kölner MC1.MGC Köln

Andreas Träger      ( 1.MGC Köln )

Top 8 der deutschen Rangliste Stand 01.01.2009

Christian Schröter ( 1.MGC Köln ) Abbruch nach Runde 1 wegen Krankheit.

Offizielle :

Spielerpass von Jürgen Lenz ( HMC Büttgen ) ist beantragt .

Ulrike Dowidat       ( MGC Traben Trabach )
Markus Patzelt       ( MGC Düren )

Besonderheiten :

Karlheinz Werres   ( Kölner MC )

Karlheinz Werres   ( Kölner MC )

1.Porzer MGC

BGSC Gladbeck VfM Bottrop

MGC Düren

Ergebnisliste 3. Reisinger Cup 

Verein Verein

System :  MOSVerband :  NBVVeranstalter :  Kölner MC

Datum :  01.02.2009Ort :  Sporthalle Everhardstr. , 50823 Köln





Pl. Name Passnr. Verein 1. 2. 1.+2. 3. Ges. Schnitt Bem.
1 Bakonyi, Daniel 29276 BGSV Kerpen 20 19 39 22 61 20,333

2 Winters, Peter 45644 BGSV Kerpen 21 20 41 21 62 20,667

3 Patzelt, Markus 46006 MGC Düren 23 20 43 20 63 21,000 n. St.

4 Seidler, Frank 50138 BGSV Kerpen 21 20 41 22 63 21,000 n. St.

5 Klein, Theo 40219 MGC As Witten 20 21 41 22 63 21,000 n. St.

6 Behrens, Stephan 34186 1.MGC Köln 21 24 45 19 64 21,333

7 Rathjens, Oliver 51902 1.MSC Wesel 22 21 43 22 65 21,667 Diff. 1

8 Romero, Wolfgang 16911 VfM Bottrop 20 21 41 24 65 21,667 Diff. 4

9 Schröter, Harald 33886 1.MGC Köln 21 22 43 23 66 22,000 Diff. 2

10 Ott, David 31026 Backumer Tal Herten 23 23 46 20 66 22,000 Diff. 3/0

11 Ritz, Thorsten 44193 BGSC Gladbeck 24 21 45 21 66 22,000 Diff. 3/3

12 Heine, Sebastian 40930 1.MSC Wesel 24 20 44 22 66 22,000 Diff. 4

13 Pichol, Thorsten 31032 Backumer Tal Herten 22 23 45 22 67 22,333 Diff. 1

14 Wössner, Jörg 00547 MGC Düren 23 21 44 23 67 22,333 Diff. 2

15 Bettger, Marco 29631 1.MSC Wesel 20 24 44 23 67 22,333 Diff. 4/1

15 Sinzenich, Michael 43922 MSC Bad Godesberg 24 20 44 23 67 22,333 Diff. 4/1

17 Hofmann, Benjamin 35619 MGSV Netphen 23 22 45 23 68 22,667 Diff. 1

18 Kuntermann, Markus 30521 1.MSC Wesel 24 23 47 21 68 22,667 Diff. 3

19 Exner, Frank 42435 BGV Bergisch Land 24 20 44 24 68 22,667 Diff. 4/0

20 Jarosch, Klaus 29771 VfM Bottrop 21 25 46 22 68 22,667 Diff. 4/3

20 Scheikowski, Dirk 34772 1.MSC Wesel 25 22 47 21 68 22,667 Diff. 4/3

22 Fischer, Robert 37008 ACR Bahnengolfclub Köln 24 22 46 23 69 23,000 Diff. 2

23 Hoffmann, Joachim 40278 BGC Bergisch-Gladbach 25 22 47 22 69 23,000 Diff. 3

24 Grapengeter, Gerno   45502 BGV Bergisch Land 21 23 44 25 69 23,000 Diff. 4

Herren



25 Lanfer, Martin 35806 Kölner MC 26 20 46 23 69 23,000 Diff. 6/3

25 Riesenbeck, Ulrich 42608 1.KGC Mönchengladbach 26 20 46 23 69 23,000 Diff. 6/3

27 Jopen, Christian 37173 1.KGC Mönchengladbach 23 24 47 23 70 23,333 Diff. 1/1

27 Todtenhöfer, Klaus 24603 BGC Dormagen 23 24 47 23 70 23,333 Diff. 1/1

29 Jansen, Jörg 24340 VfM Bottrop 22 22 44 26 70 23,333 Diff. 4

30 Eilert, Norbert 49368 BGV Bergisch Land 26 21 47 23 70 23,333 Diff. 5/3

30 Schenk, Dieter 36618 1.KGC Mönchengladbach 21 23 44 26 70 23,333 Diff. 5/3

32 Trillges, Adi  17987 1.MGC Köln 24 23 47 24 71 23,667 Diff. 1

33 Thelen, Sven 28510 BGSV Kerpen 26 23 49 22 71 23,667 Diff. 4

34 Wittke, Andreas 29626 1.MGC Köln 22 22 44 28 72 24,000

35 Battling, Jan Hendrik 37799 MGC As Witten 23 27 50 23 73 24,333 Diff. 4

36 Barth, Harald 36395 1.BGC Wesseling 22 27 49 24 73 24,333 Diff. 5

37 Neuwirth, Waldemar 37473 BGSV Kerpen 25 25 50 24 74 24,667

38 Hufschmidt, Klaus 07524 BGSV Kerpen 29 24 53 22 75 25,000 Diff. 7/5

38 Lange, Friedrich 17614 1.KGC Mönchengladbach 22 29 51 24 75 25,000 Diff. 7/5

40 Barion, Tobias 37788 1.CMC Düsseldorf 24 25 49 27 76 25,333 Diff. 3

41 Mandry, Thorsten 48355 1.MGC Köln 23 27 50 26 76 25,333 Diff. 4

42 Schöper, Marc 22686 BGSV Kerpen 27 22 49 27 76 25,333 Diff. 5

42 Träger, Andreas 30869 1.MGC Köln 22 27 49 27 76 25,333 Diff. 5

44 Schnadt, Jochen 60891 Kölner MC 28 21 49 28 77 25,667

45 Dautert, Thomas 33904 Backumer Tal Herten 27 25 52 26 78 26,000 Diff. 2

45 Fischer, Frank 43000 1.Porzer MGC 26 25 51 27 78 26,000 Diff. 2

47 Schumacher, Klaus 03386 BGC Bergisch-Gladbach 25 25 50 28 78 26,000 Diff. 3

48 Ott, Norbert 09296 Backumer Tal Herten 28 27 55 24 79 26,333 Diff.4

49 Peffer, Willi 34562 1.MGC Köln 26 24 50 29 79 26,333 Diff. 5

50 Stötzer, Hans-Jürgen 31301 1.BGC Wesseling 30 26 56 23 79 26,333 Diff. 7

51 Schlösser, Hans-Günter 21326 BGSV Kerpen 27 25 52 28 80 26,667 Diff. 3



52 Nienhaus, Markus 44163 VfM Bottrop 29 26 55 25 80 26,667 Diff. 4

52 Scheikowski, Sven 34773 1.MSC Wesel 29 26 55 25 80 26,667 Diff. 4

54 Peuker, Hans-Jürgen 43327 BGC Dormagen 27 27 54 27 81 27,000 Diff. 0

55 Grimm, Peter 38057 1.BGC Wesseling 24 29 53 28 81 27,000 Diff. 5

56 Rogge, Dennis 01692 1.Berliner MSC 26 29 55 27 82 27,333 Diff. 3

56 Brandt, Hans-Jürgen 05165 BGSV Kerpen 30 26 56 26 82 27,333 Diff. 4

58 Breitbach, Jürgen 37260 BGC Dormagen 32 22 54 28 82 27,333 Diff. 10

59 Müller, Jochen 40657 1.MGC Lohmar 27 32 59 28 87 29,000

60 Morschick, Detlef 37807 BGC Dormagen 26 33 59 33 92 30,667

61 Bakonyi, Ludwig 61115 1.MGC Köln 34 33 67 31 98 32,667

62 Lampert, Rainer 25627 1.BGC Wesseling 37 34 71 28 99 33,000

63 Lenz, Jürgen HMC Büttgen 35 41 76 35 111 37,000

64 Wieser, Rene 37893 1.KGC Mönchengladbach 41 36 77 40 117 39,000

Schröter, Christian 33887 1.MGC Köln 25 Abruch wegen Krankheit



Pl. Name Passnr. Verein 1. 2. 1.+2. 3. Ges. Schnitt Bem.
1 Wittke, Claudia 45059 BGV Berger Feld 21 21 42 20 62 20,667

2 Eilert, Sigrid 49367 BGV Bergisch Land 25 24 49 26 75 25,000

3 Schlösser, Stefanie 29261 BGSV Kerpen 26 28 54 24 78 26,000

4 Exner, Karin 40821 1.MGC Köln 25 26 51 28 79 26,333 Diff. 3

5 Willfroth, Melanie 32333 KSV Baltrum 23 29 52 27 79 26,333 Diff. 6/2

6 Barion, Carmen 37787 1.CMC Düsseldorf 24 30 54 25 79 26,333 Diff. 6/5

7 Ahrentropp, Mabel 37046 HMC Büttgen 32 24 56 24 80 26,667

8 Blasek, Nicole 35663 1.MGC Köln 23 26 49 32 81 27,000

9 Träger, Petra 43923 1.MGC Köln 27 28 55 29 84 28,000

10 Trillges, Brigitte            04880 1.MGC Köln 28 30 58 27 85 28,333 Diff. 3

11 Bakonyi, Margret 04881 1.MGC Köln 31 25 56 29 85 28,333 Diff. 6

12 Dowidat, Ulrike 46210 MGC Traben-Trabach 35 25 60 27 87 29,000

13 Meyer, Monique 24684 Backumer Tal Herten 28 25 53 35 88 29,333

14 Blieke, Daniela 32191 KSV Baltrum 25 33 58 31 89 29,667

15 Müller, Dagmar 44660 1.MGC Lohmar 29 32 61 31 92 30,667

Damen



Pl. Name Passnr. Verein 1. 2. 1.+2. 3. Ges. Schnitt Bem.
1 Breitbach, Thorsten 37259 MGC Dormagen-Brechten 19 21 40 20 60 20,000

2 Peffer, Sebastian 34757 1.MGC Köln 23 19 42 21 63 21,000

3 Höhnke, Hans-Joachim 36460 1.Berliner MSC 22 22 44 22 66 22,000

4 Morschick, Kevin 37808 BGC Dormagen 26 24 50 24 74 24,667

5 Häusler, Julian 37363 BGSC Gladbeck 27 25 52 25 77 25,667

6 Arndt, Annette 37476 BGC Dormagen 27 26 53 27 80 26,667

6 Kube, Sebastian 35655 BGSV Kerpen 27 26 53 27 80 26,667

8 Magdalinski, Christian 37614 Backumer Tal Herten 23 33 56 26 82 27,333

Pl. Name Passnr. Verein 1. 2. 1.+2. 3. Ges. Schnitt Bem.
1 Wolper, Maximilian 37471 Backumer Tal Herten 24 25 49 23 72 24,000

2 Peuker, Vanessa 37242 BGC Dormagen 24 21 45 29 74 24,667

3 Seiffert, Roman 38024 BGV Bergisch Land 33 26 59 30 89 29,667

4 Ahrentropp, Dominik 37479 HMC Büttgen 32 29 61 33 94 31,333

5 Biastoch, Markus 37952 Backumer Tal Herten 29 41 70 30 100 33,333

6 Müller, Stefanie 37291 1.MGC Lohmar 35 42 77 36 113 37,667

7 Müller, Jennifer 37292 1.MGC Lohmar 37 42 79 42 121 40,333

Jugend 

Schüler



Pl. Name Verein 1. 2. 1.+2. 3. Ges. Schnitt Bem.
Heine, Sebastian 1.MSC Wesel 24 20 22

Seidler, Frank BGSV Kerpen 21 20 22

Wössner, Jörg MGC Düren 23 21 23

Patzelt, Markus MGC Düren 23 20 20

Behrens, Stephan 1. MGC Köln 21 24 19

Höhnke,Hans-Joachim 1.Berliner MSC 22 22 22

Breitbach, Thorsten MSC Dormagen-Brechten 19 21 20

Todtenhöfer, Klaus BGC Dormagen 23 24 23

Exner, Frank BGV Berger Feld 24 20 24

Peffer, Sebastian 1. MGC Köln 23 19 21

Lanfer, Martin Kölner MC 26 20 23

Winters, Peter BGSV Kerpen 21 20 21

Sinzenich, Michael HSC Bad Godesberg 24 20 23

Rathjens, Oliver 1. MSC Wesel 22 21 22

Ott, David Backumer Tal Herten 23 23 20

Pichol, Thorsten Backumer Tal Herten 22 23 22

Fischer, Robert ACR Köln 24 22 23

Hoffmann, Joachim BGc Bergisch Gladbach 25 22 22

Jansen, Jörg VfM Bottrop 22 22 26

Jarosch, Klaus VfM Bottrop 21 25 22

Riesenbeck, Ulrich 1. KGC Möchengladbach 26 22 23

Kuntermann, Markus 1.MSC Wesel 24 23 21

Paarwertung

1

2 nach Stechen

3

4

5

6

7

8

9

10

11

85 129 21,500

87 130 21,667

89 130 21,667 nach Stechen

87 130 21,667 nach Stechen

86 131 21,833

Diff. 3

Diff. 590 138 23,000

93 138 23,000

95 139 23,167

87 132 22,000

91 133

87 131 21,833

22,167



Schenk, Dieter 1. KGC Möchengladbach 21 23 26

Jopen, Christian 1. KGC Möchengladbach 23 24 23

Wittke, Claudia BGV Berger Feld 21 21 20

Schlösser, Stefanie BGSV Kerpen 26 28 24

Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 21 23 25

Wittke, Andreas 1. MGC Köln 22 22 28

Kube, Sebastian BGSV Kerpen 27 26 27

Bakonyi, Daniel BGSV Kerpen 20 19 22

Schröter, Harald 1. MGC Köln 21 22 23

Träger, Andreas 1. MGC Köln 22 27 27

Ritz,Thorsten BGSV Gladbeck 24 21 21

Häusler, Julian BGSV Gladbeck 27 25 25

Romero, Wolfgang VfM Bottrop 20 21 24

Nienhaus, Markus VfM Bottrop 29 26 25

Morschick, Kevin BGC Dormagen 26 24 24

Peuker, Vanessa BGC Dormagen 24 21 29

Scheikowski, Dirk 1.MSC Wesel 25 22 21

Scheikowski, Sven 1.MSC Wesel 29 26 25

Stötzer, Hans-Jürgen BGC Wesseling 30 26 23

Barth, Harald BGC Wesseling 22 27 24

Dowidat, Ulrike MGC Traben Trabach 35 25 27

Hofmann, Benjamin MGSV Netphen 23 22 23

Ott, Norbert Backumer Tal Herten 28 27 24

Magdalinski, Christian Backumer Tal Herten 23 33 26

Morschick, Detlef BGC Dormagen 26 23 33

Peuker, Hans-Jürgen BGC Dormagen 27 27 27

13 96 140 23,333

96 145

105 152 25,333

24,167

92 142 23,667

Diff. 5

14

91

Diff. 8

88 141 23,500 Diff. 7

22 105

24

111

16

25,833

18

20

12

21

140 23,333

155

92 141 23,500

143

148

163

15

Diff. 8/4102

161 26,833

148 24,667

23

17

103

95

97

19

27,167

23,833

24,667 Diff. 8/2



Dautert, Thomas Backumer Tal Herten 27 25 26

Meyer, Monique Backumer Tal Herten 28 25 35

Blieke, Daniela KSV Baltrum 25 33 31

Willfroth, Melanie KSV Baltrum 23 29 27

25 105 166 27,667

26 110 168 28,000



Ergebnisliste 4.Colonius Cup

Name Passnr. Verein Kat. R1 R2 R3 Ges. Schnitt Turnier - 
note

Breitbach, Thorsten 37259 MGC Dormagen-Brechten Jm 19 21 20 60 20,000 0,692
Bakonyi, Daniel 29276 BGSV Kerpen H 20 19 22 61 20,333 1,026
Winters, Peter 45644 BGSV Kerpen H 21 20 21 62 20,667 1,359
Wittke, Claudia 45059 BGV Berger Feld D 21 21 20 62 20,667 1,359
Peffer, Sebastian 34757 1.MGC Köln Jm 23 19 21 63 21,000 1,692
Seidler, Frank 50138 BGSV Kerpen H 21 20 22 63 21,000 1,692
Klein, Theo 40219 MGC As Witten H 20 21 22 63 21,000 1,692
Patzelt, Markus 46006 MGC Düren H 23 20 20 63 21,000 1,692
Behrens, Stephan 34186 1.MGC Köln H 21 24 19 64 21,333 2,025
Rathjens, Oliver 51902 1.MSC Wesel H 22 21 22 64 21,333 2,025
Romero, Wolfgang 16911 VfM Bottrop H 20 21 24 65 21,667 2,359
Höhnke, Hans-Joachim 36460 1.Berliner MSC Jm 22 22 22 66 22,000 2,692
Schröter, Harald 33886 1.MGC Köln H 21 22 23 66 22,000 2,692
Heine, Sebastian 40930 1.MSC Wesel H 24 20 22 66 22,000 2,692
Ott, David 31026 Backumer Tal Herten H 23 23 20 66 22,000 2,692
Ritz, Thorsten 44193 BGSC Gladbeck H 24 21 21 66 22,000 2,692
Bettger, Marco 29631 1.MSC Wesel H 20 24 23 67 22,333 3,025
Pichol, Thorsten 31032 Backumer Tal Herten H 22 23 22 67 22,333 3,025
Wössner, Jörg 00547 MGC Düren H 23 21 23 67 22,333 3,025
Sinzenich, Michael 43922 MSC Bad Godesberg H 24 20 23 67 22,333 3,025
Kuntermann, Markus 30521 1.MSC Wesel H 24 23 21 68 22,667 3,359
Scheikowski, Dirk 34772 1.MSC Wesel H 25 22 21 68 22,667 3,359
Exner, Frank 42435 BGV Bergisch Land H 24 20 24 68 22,667 3,359
Hofmann, Benjamin 35619 MGSV Netphen H 23 22 23 68 22,667 3,359
Jarosch, Klaus 29771 VfM Bottrop H 21 25 22 68 22,667 3,359
Riesenbeck, Ulrich 42608 1.KGC Mönchengladbach H 26 20 23 69 23,000 3,692
Fischer, Robert 37008 ACR Bahnengolfclub Köln H 24 22 23 69 23,000 3,692



Ergebnisliste 4.Colonius Cup

Hoffmann, Joachim 40278 BGC Bergisch-Gladbach H 25 22 22 69 23,000 3,692
Grapengeter, Gerno   45502 BGV Bergisch Land H 21 23 25 69 23,000 3,692
Lanfer, Martin 35806 Kölner MC H 26 20 23 69 23,000 3,692
Jopen, Christian 37173 1.KGC Mönchengladbach H 23 24 23 70 23,333 4,025
Schenk, Dieter 36618 1.KGC Mönchengladbach H 21 23 26 70 23,333 4,025
Todtenhöfer, Klaus 24603 BGC Dormagen H 23 24 23 70 23,333 4,025
Eilert, Norbert 49368 BGV Bergisch Land H 26 21 23 70 23,333 4,025
Jansen, Jörg 24340 VfM Bottrop H 22 22 26 70 23,333 4,025
Trillges, Adi  17987 1.MGC Köln H 24 23 24 71 23,667 4,359
Thelen, Sven 28510 BGSV Kerpen H 26 23 22 71 23,667 4,359
Wittke, Andreas 29626 1.MGC Köln H 22 22 28 72 24,000 4,692
Wolper, Maximilian 37471 Backumer Tal Herten Schm 24 25 23 72 24,000 4,692
Barth, Harald 36395 1.BGC Wesseling H 22 27 24 73 24,333 5,025
Battling, Jan Hendrik 37799 MGC As Witten H 23 27 23 73 24,333 5,025
Morschick, Kevin 37808 BGC Dormagen Jm 26 24 24 74 24,667 5,359
Peuker, Vanessa 37242 BGC Dormagen Schw 24 21 29 74 24,667 5,359
Neuwirth, Waldemar 37473 BGSV Kerpen H 25 25 24 74 24,667 5,359
Lange, Friedrich 17614 1.KGC Mönchengladbach H 22 29 24 75 25,000 5,692
Hufschmidt, Klaus 07524 BGSV Kerpen H 29 24 22 75 25,000 5,692
Eilert, Sigrid 49367 BGV Bergisch Land D 25 24 26 75 25,000 5,692
Barion, Tobias 37788 1.CMC Düsseldorf H 24 25 27 76 25,333 6,025
Mandry, Thorsten 48355 1.MGC Köln H 23 27 26 76 25,333 6,025
Träger, Andreas 30869 1.MGC Köln H 22 27 27 76 25,333 6,025
Schöpper, Marc 22686 BGSV Kerpen H 27 22 27 76 25,333 6,025
Häusler, Julian 37363 BGSC Gladbeck Jm 27 25 25 77 25,667 6,359
Schnadt, Jochen 60891 Kölner MC H 28 21 28 77 25,667 6,359
Fischer, Frank 43000 1.Porzer MGC H 26 25 27 78 26,000 6,692
Dautert, Thomas 33904 Backumer Tal Herten H 27 25 26 78 26,000 6,692
Schumacher, Klaus 03386 BGC Bergisch-Gladbach H 25 25 28 78 26,000 6,692
Schlösser, Stefanie 29261 BGSV Kerpen D 26 28 24 78 26,000 6,692



Ergebnisliste 4.Colonius Cup

Stötzer, Hans-Jürgen 31301 1.BGC Wesseling H 30 26 23 79 26,333 7,025
Barion, Carmen 37787 1.CMC Düsseldorf D 24 30 25 79 26,333 7,025
Exner, Karin 40821 1.MGC Köln D 25 26 28 79 26,333 7,025
Peffer, Willi 34562 1.MGC Köln H 26 24 29 79 26,333 7,025
Ott, Norbert 09296 Backumer Tal Herten H 28 27 24 79 26,333 7,025
Willfroth, Melanie 32333 KSV Baltrum D 23 29 27 79 26,333 7,025
Scheikowski, Sven 34773 1.MSC Wesel H 29 26 25 80 26,667 7,359
Arndt, Annette 37476 BGC Dormagen Jw 27 26 27 80 26,667 7,359
Schlösser, Hans-Günter 21326 BGSV Kerpen H 27 25 28 80 26,667 7,359
Kube, Sebastian 35655 BGSV Kerpen Jm 27 26 27 80 26,667 7,359
Ahrentropp, Mabel 37046 HMC Büttgen D 32 24 24 80 26,667 7,359
Nienhaus, Markus 44163 VfM Bottrop H 29 26 25 80 26,667 7,359
Grimm, Peter 38057 1.BGC Wesseling H 24 29 28 81 27,000 7,692
Blasek, Nicole 35663 1.MGC Köln D 23 26 32 81 27,000 7,692
Peuker, Hans-Jürgen 43327 BGC Dormagen H 27 27 27 81 27,000 7,692
Rogge, Dennis 01692 1.Berliner MSC H 26 29 27 82 27,333 8,025
Magdalinski, Christian 37614 Backumer Tal Herten Jm 23 33 26 82 27,333 8,025
Breitbach, Jürgen 37260 BGC Dormagen H 32 22 28 82 27,333 8,025
Brandt, Hans-Jürgen 05165 BGSV Kerpen H 30 26 26 82 27,333 8,025
Träger, Petra 43923 1.MGC Köln D 27 28 29 84 28,000 8,692
Bakonyi, Margret 04881 1.MGC Köln D 31 25 29 85 28,333 9,025
Trillges, Brigitte            04880 1.MGC Köln D 28 30 27 85 28,333 9,025
Müller, Jochen 40657 1.MGC Lohmar H 27 32 28 87 29,000 9,692
Dowidat, Ulrike 46210 MGC Traben-Trabach D 35 25 27 87 29,000 9,692
Meyer, Monique 24684 Backumer Tal Herten D 28 25 35 88 29,333 10,025
Seifert, Roman 38024 BGV Bergisch Land Schm 33 26 30 89 29,667 10,359
Blieke, Daniela 32191 KSV Baltrum D 25 33 31 89 29,667 10,359
Müller, Dagmar 44660 1.MGC Lohmar D 29 32 31 92 30,667 11,359
Morschick, Detlef 37807 BGC Dormagen H 26 33 33 92 30,667 11,359
Ahrentropp, Dominik 37479 HMC Büttgen Schm 32 29 33 94 31,333 12,025



Ergebnisliste 4.Colonius Cup

Bakonyi, Ludwig 61115 1.MGC Köln H 34 33 31 98 32,667 13,359
Lampert, Rainer 25627 1.BGC Wesseling H 37 34 28 99 33,000 13,692
Biastoch, Markus 37952 Backumer Tal Herten Schm 29 41 30 100 33,333 14,025
Lenz, Jürgen HMC Büttgen H 35 41 35 111 37,000 17,692
Müller, Stefanie 37291 1.MGC Lohmar Schw 35 42 36 113 37,667 18,359
Wieser, Rene 37893 1.KGC Mönchengladbach H 41 36 40 117 39,000 19,692
Müller, Jennifer 37292 1.MGC Lohmar Schw 37 42 42 121 40,333 21,025
Schröter, Christian 33887 1.MGC Köln H 25 100 100 225 75,000 Abbruch
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